
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 03:41,56
  100m: 01:49,45 (01:49,45) | 200m: 03:41,56 (01:52,11)

2. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 03:49,74
  100m: 01:53,92 (01:53,92) | 200m: 03:49,74 (01:55,82)

disqualifiziert
Greta Radtke 2015 TUS Wagenfeld

Die Schwimmerin hat bei der 1.Wende nicht mit den Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Maya Schilling 2014 TUS Wagenfeld 03:31,79
  100m: 01:41,60 (01:41,60) | 200m: 03:31,79 (01:50,19)

2. Amelie Gräper 2014 Grafen Schwimmteam 03:49,60
  100m: 01:52,40 (01:52,40) | 200m: 03:49,60 (01:57,20)

3. Martje Linge 2014 Grafen Schwimmteam 04:10,86
  100m: 02:01,49 (02:01,49) | 200m: 04:10,86 (02:09,37)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lina Gran 2013 TUS Wagenfeld 03:36,26
  100m: 01:45,42 (01:45,42) | 200m: 03:36,26 (01:50,84)

2. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 03:40,40
  100m: 01:47,47 (01:47,47) | 200m: 03:40,40 (01:52,93)

3. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 03:48,81
  100m: 01:52,18 (01:52,18) | 200m: 03:48,81 (01:56,63)

4. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 04:16,69
  100m: 02:03,39 (02:03,39) | 200m: 04:16,69 (02:13,30)

5. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 04:20,48
  100m: 02:06,40 (02:06,40) | 200m: 04:20,48 (02:14,08)

abgemeldet
Magdalena Kohring 2013 SG Diepholz 1870

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 03:14,16
  100m: 01:34,91 (01:34,91) | 200m: 03:14,16 (01:39,25)

2. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 04:17,37
  100m: 02:04,09 (02:04,09) | 200m: 04:17,37 (02:13,28)

nicht am Start
Livia Stellljes 2012 Grafen Schwimmteam



Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 03:31,93
  100m: 01:41,15 (01:41,15) | 200m: 03:31,93 (01:50,78)

2. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 03:45,71
  100m: 01:48,98 (01:48,98) | 200m: 03:45,71 (01:56,73)

3. Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam 03:53,03
  100m: 01:52,75 (01:52,75) | 200m: 03:53,03 (02:00,28)

4. Janieke Zweck 2011 SG Syke / Barrien 03:53,75
  100m: 01:54,25 (01:54,25) | 200m: 03:53,75 (01:59,50)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Meret Sorger 2010 Holtorfer SV 03:17,48
  100m: 01:35,08 (01:35,08) | 200m: 03:17,48 (01:42,40)

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien

Die Schwimmerin schlug bei der 2.Wende nur mit einer Hand an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:15

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin der Juniorinnen

Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 03:15,88
  100m: 01:33,79 (01:33,79) | 200m: 03:15,88 (01:42,09)

2. Frieda Marie Radtke 2007 TUS Wagenfeld 03:31,93
  100m: 01:39,56 (01:39,56) | 200m: 03:31,93 (01:52,37)

nicht am Start
Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 03:14,16
  100m: 01:34,91 (01:34,91) | 200m: 03:14,16 (01:39,25)

2. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 03:15,88
  100m: 01:33,79 (01:33,79) | 200m: 03:15,88 (01:42,09)

3. Meret Sorger 2010 Holtorfer SV 03:17,48
  100m: 01:35,08 (01:35,08) | 200m: 03:17,48 (01:42,40)

4. Maya Schilling 2014 TUS Wagenfeld 03:31,79
  100m: 01:41,60 (01:41,60) | 200m: 03:31,79 (01:50,19)

5. Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 03:31,93
  100m: 01:41,15 (01:41,15) | 200m: 03:31,93 (01:50,78)

6. Frieda Marie Radtke 2007 TUS Wagenfeld 03:31,93
  100m: 01:39,56 (01:39,56) | 200m: 03:31,93 (01:52,37)

7. Lina Gran 2013 TUS Wagenfeld 03:36,26
  100m: 01:45,42 (01:45,42) | 200m: 03:36,26 (01:50,84)

8. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 03:40,40
  100m: 01:47,47 (01:47,47) | 200m: 03:40,40 (01:52,93)

9. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 03:41,56
  100m: 01:49,45 (01:49,45) | 200m: 03:41,56 (01:52,11)

10. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 03:45,71
  100m: 01:48,98 (01:48,98) | 200m: 03:45,71 (01:56,73)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 03:48,81

  100m: 01:52,18 (01:52,18) | 200m: 03:48,81 (01:56,63)
12. Amelie Gräper 2014 Grafen Schwimmteam 03:49,60

  100m: 01:52,40 (01:52,40) | 200m: 03:49,60 (01:57,20)
13. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 03:49,74

  100m: 01:53,92 (01:53,92) | 200m: 03:49,74 (01:55,82)
14. Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam 03:53,03

  100m: 01:52,75 (01:52,75) | 200m: 03:53,03 (02:00,28)
15. Janieke Zweck 2011 SG Syke / Barrien 03:53,75

  100m: 01:54,25 (01:54,25) | 200m: 03:53,75 (01:59,50)
16. Martje Linge 2014 Grafen Schwimmteam 04:10,86

  100m: 02:01,49 (02:01,49) | 200m: 04:10,86 (02:09,37)
17. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 04:16,69

  100m: 02:03,39 (02:03,39) | 200m: 04:16,69 (02:13,30)
18. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 04:17,37

  100m: 02:04,09 (02:04,09) | 200m: 04:17,37 (02:13,28)
19. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 04:20,48

  100m: 02:06,40 (02:06,40) | 200m: 04:20,48 (02:14,08)


